Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к

ял поселений.н

администрация

ЙЫШЁНУ

2020 =? октябр.н  30 - м.ш. №51
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

администрация

Большеяльчикского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30»  октября  2020 г.  №51
село Большие Яльчики

О внесении изменений в постановление
администрации Большеяльчикского
сельского поселения Яльчикского района
Чувашской Республики от 04.03.2020 №11
     Руководствуясь Уставом Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района и в целях приведения нормативных правовых актов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района  в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  в постановление администрации Большеяльчикского

сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 04.03.2020 №11следующие изменения:

      Абзац 3  п.1 постановления изложить в следующей редакции:

- запретить на территориях садово-огороднических участков, а также на территориях, прилегающих к жилым домам и иным постройкам  разведение костров, сжигание мусора и бытовых отходов, пал травы,   проведение пожароопасных работ, топку печей, кухонных очагов и котельных установок, работающих на твердом топливе.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеяльчикского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                        В.З. Афанасьев